
6

5

4

2

3

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年7月19日（日）5回高知4日

 3R キグナス特別 サラ系２歳 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）800M 稍重

【本賞金】1 着：700,000 円　／　2 着：245,000 円　／　3 着：140,000 円　／　4 着：105,000 円　／　5 着：70,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 トサフウジン
父:サウスヴィグラス  母:サクラプラチナ

牝  2 倉兼育康
54.0

50.6
(－)

2-1 37.7 － 1 434
(-5)

細川忠義（高知）
田村章
木田　晶範

2 5 ハルノインパクト
父:ヴァンセンヌ  母:エーシンフォチュナ

牡  2 西川敏弘
55.0

51.0
(2)

5-4 37.5 － 2 469
(+5)

宮路洋一（高知）
深瀬歩
中地　義次

3 4 フェスティヴアン
父:ストロングリターン  母:スマートルピナス

牝  2 宮川実
54.0

51.3
(1 1/2)

3-2 38.1 － 3 463
(+2)

打越勇児（高知）
臼井義太郎
碧雲牧場

4 2 グレートセブン
父:スクワートルスクワート  母:トウカイユニバース

牡  2 上田将司
55.0

52.2
(4)

6-6 38.4 － 6 458
(-1)

川野勇馬（高知）
上岡和男
服部　文明

5 3 グランマルシェ
父:グランシュヴァリエ  母:リワードシンディ

牝  2 岡村卓弥
54.0

52.6
(2)

1-3 39.6 － 5 373
(-8)

雑賀正光（高知）
宮崎忠比古
有限会社　リワード

6 1 エンパワード
父:スマートファルコン  母:フローレセンス

牝  2 妹尾浩一朗
54.0

53.6
(5)

4-5 40.1 － 4 398
(-2)

打越勇児（高知）
飛彈共榮
武田　修一

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,6,4,1,5,2

6,4,3,5,1,2

払戻金
単 勝 6 170円

複 勝 6 130円

5 150円

ワイド 5-6 120円

4-6 210円

4-5 240円

馬 連 5-6 170円

馬 単 6-5 380円

3連複 4-5-6 260円

3連単 6-5-4 910円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


