3	3R	キグナス特別 サラ系2歳							【天候】	曇	【発走時間】 - ダ (右) 800M 稍重
[7	【本賞金】1 着:700,000 円 / 2 着:245,000 円 / 3 着:140,000 円 / 4 着:105,000 円 / 5 着:70,000 円										
着	枠	馬 競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム (着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	6	6 トサフウジン 父:サウスヴィグラス 母:サクラプラチナ	牝 2	倉兼育康 54.0	50.6 (-)	2-1	37.7	_	1	434 (-5)	細川忠義(高知) 田村章 木田 晶範
2	5	5 ハルノインパクト 父:ヴァンセンヌ 母:エーシンフォチュナ	牡 2	西川敏弘 55.0	51.0 (2)	5-4	37.5	_	2	469 (+5)	宮路洋一(高知) 深瀬歩 中地 義次
3	4	4 フェスティヴアン 父:ストロングリターン 母:スマートルピナス	牝 2	宮川実 54.0	51.3 (1 1/2)	3-2	38.1	_	3	463 (+2)	打越勇児(高知) 臼井義太郎 碧雲牧場
4	2	2 グレートセブン 父:スクワートルスクワート 母:トウカイユニバース	牡 2	上田将司 55.0	52.2 (4)	6-6	38.4	_	6	458 (-1)	川野勇馬(高知) 上岡和男 服部 文明
5	3	3 グランマルシェ 父:グランシュヴァリエ 母:リワードシンディ	牝 2	岡村卓弥 54.0	52.6 (2)	1-3	39.6	ı	5	373 (-8)	雑賀正光(高知) 宮崎忠比古 有限会社 リワード
6	1	1 エンパワード 父:スマートファルコン 母:フローレセンス	牝 2	妹尾浩一朗 54.0	53.6 (5)	4-5	40.1	ı	4	398 (-2)	打越勇児(高知) 飛彈共榮 武田 修一

● コーナー通過順位

1コーナー	
2コーナー	
3コーナー	3,6,4,1,5,2
4コーナー	6,4,3,5,1,2

● 払戻金

単 勝	6	170円
複 勝	6	130円
	5	150円

ワイド	5-6	120円
	4-6	210円
	4-5	240円

馬連	5-6	170円
馬単	6-5	380円

3連複	4-5-6	260円
3連単	6-5-4	910円